Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №17

Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ  СОВЕЩАНИЯ  РАБОЧЕЙ  ГРУППЫ

№ 9  от  27.03.2014 г.

Присутствовали: 7 чел.

Слушали:

1. Потапова А.А., зам. директора по ОЭР. О выступлении по теме «Формирование

личностных умений школьников» на базе ГБОУ гимназии №586 в апреле 2014 года.

2. Потапова А.А., зам. директора по ОЭР. О завершении разработки материалов для 5-6

классов в 2013-2014 учебном году.

3. Потапова А.А., зам. директора по ОЭР. О подготовке материалов по опытно-

экспериментальной деятельности школы для публикаций в электронных изданиях и на

сайте школы.

Зам. директора по ОЭР       /Потапов А.А./